
河南省豫资保障房管理运营有限公司房产招商代理服务项目流标公告

（招标编号：FYDLHT-2024-028）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省豫资保障房管理运营有限公司房产招商代理服务项目:

      中标人：/ 其他类型中标价：/

二、其他：

   河南省豫资保障房管理运营有限公司房产招商代理服务项目流标公告

一、项目基本情况

1、项目编号：FYDLHT-2024-028

2、项目名称：河南省豫资保障房管理运营有限公司房产招商代理服务项目

3、公告类型：流标公告

4、开标时间：2024年 10月 15日

5、招标公告发布日期及原公告发布媒介：

2024年 09月 24日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南电子招标投标公共服务平台》、《阳

光招标采购交易平台》上发布招标公告。

二、流标原因：

投标文件递交截止时间后，递交投标文件的投标单位不足三家，本项目流标。

三、其他补充事宜

   无。

四、凡对本次招标提出询问，请按照以下方式联系

1、招标人信息

招标人：河南省豫资保障房管理运营有限公司

联系人：李先生

联系电话：0371-89956007

联系地址：郑州市郑东新区龙湖金融岛中环路 28号豫资控股大厦

2、招标代理机构信息

招标代理机构：河南飞洋建设工程咨询有限公司

联系人：毕良辉、刘畅



联系电话：0371-55035772、18439072966 

联系地址：郑州市心怡路与寿丰街交叉口易元国际 B座 25楼    

3、项目联系方式

项目联系人：毕良辉、刘畅

联系方式：0371-55035772、18439072966

日期：2024年 10月 15日 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省豫资保障房管理运营有限公司                         

   地    址：郑州市郑东新区龙湖金融岛中环路 28号豫资控股大厦                                

   联 系 人：李先生                             

   电    话：0371-89956007                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南飞洋建设工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市心怡路与寿丰街交叉口易元国际 B座 25楼

   联 系 人： 毕良辉、刘畅

   电    话： 0371-55035772

   电子邮件： hnfy1618@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-15T16:30:32+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-15T16:31:05+0800
	BJ
	ePolicy




